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G600 Freistehend Waschtrockner, 9 kg, 1400 U/min.
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Basisinformationen

Geréteart:

Energieeffizienz im
Waschbetrieb:

Schleuderwirkungsklasse:

Gerauschemission Schleudern
dB(A):

Turverglasung:
Effizienz

Fassungsvermdgen waschen:

Schleudergeschwindigkeit 1/1:

Schleudergeschwindigkeit 1/4:

Trommel:

Programmdauer (waschen +
trocknen):

Wasserverbrauch im eco
Programm:

Energieverbrauch im eco
Programm:

Energieeffizienzklasse pro 100
Zyklen (waschen + trocknen):

Steuerung

Steuerung tiber WLAN mdglich:

Display:
Start Knopf:
Programme

Programmanzahil:

Zusatzprogramme:

Programme Trocknen:

Funktion

Waschtrockner

A

72

2fach verglast

9 kg

1400 U/min.

1400 U/min.

RainDrop Trommel

479 min

401

3.074 kWh

307 kWh

Ja, integriert

LED Display

Start/Pause

16

Leistung 49', Fernsteuerung,
Waschen&Trocknen, Eco
40-60 °C, Quick-wash 15,
DrumClean & AirDry

Synthetics, Cotton,
ExtraHygiene, Auffrischen

gorenje Life &implilied

Waéschetrocknerart:

Energieeffizienz im
Trocknerprogramm:

Luftschallemissionsklasse
Schleudern:

Farbe:

Turdéffnungswinkel:

Fassungsvermégen trocknen:

Schleudergeschwindigkeit 1/2:

Motor:

Trommelvolumen:

Programmdauer im eco-
Programm:

Wasserverbrauch (waschen +
trocknen):

Energieeffizienzklasse pro 100
Zyklen (waschen):

ConnectLife:

Verzdgertes Waschende:

Programme:

Zusatzliche Waschprogramme:

Kondensations-
Waschetrockner

D

A

WeiB

140 °

6 kg

1400 U/min.

Inverter PowerDrive Motor

60|

228 min

891

34 kWh

Ja

Ja

Baumwolle, Synthetik, Wolle,
Tagliches Waschen

Spiilen, Schleudern,
Selbstreinigungs-Programm
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Zusatzliche Funktionen:

Eigenschaften
SteamTech:
Waschmittelschublade:

Sicherheit
Sicherheitsmechanismus:

Kindersicherung:

Technische Daten/MaBe

Breite:

Tiefe:

Hohe des verpackten Produkts:

Bruttogewicht:

Spannung:

Artikel-Nr.:

EPREL number:

Voice, Steam-Programme,
Halbe Beladung, Wéasche
hinzufiigen, Extra Spiilung,
Schnellwaschprogramm,
Knitterschutz, Einstellen der
Temperatur, Schleudern
uberspringen, Vorwasche

Ja, Heizung in der Wanne

3-teilige Waschmittelschublade

Partieller AquaStop

Ja

595 mm

550 mm

880 mm

68 kg

220-240V

20015775

2180427

gorenje Life &implilied

Dampffunktion:

Kaltwasche:

Power JetWash:

Uberlaufschutz:

Hoéhe:

Breite des verpackten Produkts:

Tiefe des verpackten Produkts:

Nettogewicht:

Anschlusswert:

EAN-Nr.:

Ja

Taste

Ja

Ja

845 mm

650 mm

610 mm

65 kg

1500 W

3838782969003
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