

G600 Freistehend Waschtrockner, 9 kg, 1400 U/min.



30% besser als Energieeffizienzklasse A



DrumClean mit AirDry



AquaStop



Inverter PowerDrive Motor



ConnectLife



LED-Display



Praktische Tür



Trommelreinigung & AirDry



AllergySteam



SteamRefresh



SteamTech



Power JetWash



QuickWash 15'



StopAddGo



Antibakterielles Siegel

Basisinformationen

Geräteart:	Waschtrockner	Wäschetrocknerart:	Kondensations-Wäschetrockner
Energieeffizienz im Waschbetrieb:	A	Energieeffizienz im Trocknerprogramm:	D
Schleuderwirkungsklasse:	B	Luftschallemissionsklasse Schleudern:	A
Geräuschemission Schleudern dB(A):	72	Farbe:	Weiß
Türverglasung:	2fach verglast	Türöffnungswinkel:	140 °

Effizienz

Fassungsvermögen waschen:	9 kg	Fassungsvermögen trocknen:	6 kg
Schleudergeschwindigkeit 1/1:	1400 U/min.	Schleudergeschwindigkeit 1/2:	1400 U/min.
Schleudergeschwindigkeit 1/4:	1400 U/min.	Motor:	Inverter PowerDrive Motor
Trommel:	RainDrop Trommel	Trommelvolumen:	60 l
Programmdauer (waschen + trocknen):	479 min	Programmdauer im eco-Programm:	228 min
Wasserverbrauch im eco Programm:	40 l	Wasserverbrauch (waschen + trocknen):	89 l
Energieverbrauch im eco Programm:	3.074 kWh	Energieeffizienzklasse pro 100 Zyklen (waschen):	34 kWh
Energieeffizienzklasse pro 100 Zyklen (waschen + trocknen):	307 kWh		

Steuerung

Steuerung über WLAN möglich:	Ja, integriert	ConnectLife:	Ja
Display:	LED Display	Verzögertes Waschende:	Ja
Start Knopf:	Start/Pause		

Programme

Programmanzahl:	16	Programme:	Baumwolle, Synthetik, Wolle, Tägliches Waschen
Zusatzprogramme:	Leistung 49', Fernsteuerung, Waschen&Trocknen, Eco 40–60 °C, Quick-wash 15, DrumClean & AirDry	Zusätzliche Waschprogramme:	Spülen, Schleudern, Selbstreinigungs-Programm
Programme Trocknen:	Synthetics, Cotton, ExtraHygiene, Auffrischen		

Funktion

Zusätzliche Funktionen:	Voice, Steam-Programme, Halbe Beladung, Wäsche hinzufügen, Extra Spülung, Schnellwaschprogramm, Knitterschutz, Einstellen der Temperatur, Schleudern überspringen, Vorwäsch	Dampffunktion:	Ja
-------------------------	--	----------------	-----------

Eigenschaften

SteamTech:	Ja, Heizung in der Wanne	Kaltwäsche:	Taste
Waschmittelschublade:	3-teilige Waschmittelschublade	Power JetWash:	Ja

Sicherheit

Sicherheitsmechanismus:	Partieller AquaStop	Überlaufschutz:	Ja
Kindersicherung:	Ja		

Technische Daten/Maße

Breite:	595 mm	Höhe:	845 mm
Tiefe:	550 mm	Breite des verpackten Produkts:	650 mm
Höhe des verpackten Produkts:	880 mm	Tiefe des verpackten Produkts:	610 mm
Bruttogewicht:	68 kg	Nettogewicht:	65 kg
Spannung:	220-240 V	Anschlusswert:	1500 W
Artikel-Nr.:	20015775	EAN-Nr.:	3838782969003
EPREL number:	2180427		